αποσφράγιση και αξιολόγηση των προσφορών των διαγωνισμών και διαπραγματεύσεων της ΥΠΑ 
και ειδικότερα για τη συντήρηση, επισκευή κτηρίων και έργων υποδομών. με αρ. πρωτ. Κ.Γ./Δ11/Ε 
9672 και ΑΔΑ:6ΝΖΚ465ΧΘΞ-Φ9Γ.

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΟΥΜΕ

1. Ηλεκτρονικό ανοιχτό Διαγωνισμό συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης εκατόν εξήντα τρία 
χιλιάδες εξήντα τρία ευρώ και 10 λεπτά Ευρώ (€ 163.063,10), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και 
νομίμων κρατήσεων, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά βάσει τιμής, για την σύναψη δημόσιας σύμβασης μέσω συμφωνίας-πλαισίου 
διάρκειας τριάντα έξι (36) μηνών, για την προμήθεια υλικών διαγράμμισης (χρώμα λευκό-